(財)財務会計基準機構会員

平成 18 年 11 月 9 日

各  位

                 会  社  名   ジーエルサイエンス株式会社

                 代 表 者 名   取締役社長   森  憲 司

                          （登録銘柄・コード番号 7705）

                 問 合 せ 先   取締役総務部長 高 橋 良 彰

                          （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

平成 19 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社の通期業績につきまして、上期実績および最近の業績動向を踏まえ、平成 18 年５月

15 日付当社「平成 18 年３月期決算短信（連結）」および同日付当社「平成 18 年３月期個別

財務諸表の概要」にて公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成 19 年３月期 通期連結業績予想の修正（平成 18 年４月 1 日～平成 19 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） １９,１７２ １,７４１  ９８９

今回修正予想（Ｂ） １９,１０１ １,４６５  ８４５

増  減  額（Ｂ－Ａ） △７１ △２７６  △１４４

増  減  率（％） △０.４ △１５.９  △１４.６

(ご参考)

前期実績(平成 18 年３月期) １６,７８５ １,６４１  １,００９

２．平成 19 年３月期 通期個別業績予想の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） １４,１４５ １,４７３  ８９２

今回修正予想（Ｂ） １３,９４６ １,４０４  ８５８

増  減  額（Ｂ－Ａ） △１９８ △６８  △３３

増  減  率（％） △１.４ △４.７  △３.８

(ご参考)

前期実績(平成 18 年３月期) １２,９４１ １,７５９  １,１０１

３．修 正 理 由

 修正理由につきましては、個別・連結の順で記載しております。

（１）平成 19 年３月期通期個別業績予想の修正について

分析機器事業は期初計画を達成できる見込みですが、自動認識事業では遊技場関連

需要の低迷が続く予想で期初計画を下回る見込みのため、全体では個別業績の予想を

修正いたしました。

（２）平成 19 年３月期通期連結業績予想の修正について

当社子会社テクノクオーツ株式会社（コード番号：5217）は、平成 18 年 11 月２日

発表のとおり、半導体業界の堅調な需要が見込めるものの、原油高や太陽電池需要の

拡大による原材料価格上昇の影響もあるため、業績予想の修正を行っております。

また、当社子会社 ATAS GL International B.V.も期初計画を下回る業績を見込んで

おりますので、これらを総合し連結の業績予想を修正いたしました。

以 上